

Lone Prehn Holding ApS

Slagelsegade 7, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 21 73 50 43

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Lone Prehn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lone Prehn Holding ApS Slagelsegade 7, 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 21 73 50 43
	Stiftet: 25. maj 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 25. regnskabsår
Direktion	Lone Prehn, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -176.654 kr. mod 1.389.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-56.652	-10.454
1 Personaleomkostninger	-120.000	0
Resultat før finansielle poster	-176.652	-10.454
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.718.826
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-11
Resultat før skat	-176.654	1.708.361
Skat af årets resultat	0	-318.538
Årets resultat	-176.654	1.389.823
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	120.000
Overføres til overført resultat	0	1.269.823
Disponeret fra overført resultat	-256.654	0
Disponeret i alt	-176.654	1.389.823

Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.458.753</u>	<u>1.458.753</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.458.753</u>	<u>1.458.753</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.458.753</u>	<u>1.458.753</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>580.210</u>	<u>791.627</u>
Tilgodehavender i alt		<u>580.210</u>	<u>791.627</u>
Likvide beholdninger		<u>1.311.703</u>	<u>1.453.389</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.891.913</u>	<u>2.245.016</u>
Aktiver i alt		<u>3.350.666</u>	<u>3.703.769</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.812.878	3.069.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>3.017.878</u>	<u>3.314.532</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	9.950
Selskabsskat	318.538	318.538
Anden gæld	0	60.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.788</u>	<u>389.237</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>332.788</u>	<u>389.237</u>
Passiver i alt	<u>3.350.666</u>	<u>3.703.769</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.799.709	0	1.924.709
Udloddet udbytte	0	0	120.000	120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.269.823	0	1.269.823
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	3.069.532	120.000	3.314.532
Udloddet udbytte	0	0	80.000	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-256.654	-120.000	-376.654
	125.000	2.812.878	80.000	3.017.878

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Pensioner	<u>120.000</u>	<u>0</u>
	<u>120.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2023.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har eventualforpligtelser pr. 30. april 2024.		
